
社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

www.xuanwww.com
2023年5月10日 星期三 编辑 袁万兵 校对 赵尘胥4 公告·广告

拔牙时打麻药对身体有影响吗?

我们使用的麻药对身体是安全的，孕妇、婴幼儿都可

以应用，没有致畸致病作用，对高血压心脏病患者，不会

影响病情。 （未完待续）经广德市人民政府批准，广德市自然

资源和规划局决定，委托广德市公共资源

交易服务中心以挂牌方式出让广德经济

开发区及柏垫镇 4 宗工业用地国有建设

用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划

指标要求（表格见下）

注：具体建设要求按该宗地《规划条

件通知书》实施。

二、竞买人范围和要求

市境内外公司企业，其他组织和个人

均可申请竞买（法律法规另有规定的除

外）；凡在我市范围内逾期欠缴土地出让

金、违约金的单位和个人及法律法规等另

有规定者不得参加竞买。

三、国有建设用地使用权挂牌出让按

照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体

要求，详见挂牌出让文件。

申请人可于 2023 年 5 月 8 日至 2023

年6月5日，通过宣城市公共资源交易中

心 网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）下

载出让文本，在线提出竞买申请，并交纳

竞买保证金，经审核后，方可取得竞买资

格。保证金到账和报名截止时间为2023

年6月5日16时（以实际到账时间为准）。

五、本次挂牌时间地点

1、挂牌时间：2023年5月28日至2023

年6月7日；

2、报价时间：挂牌期内每天上午8时

至12时，下午1时30分至4时；

3、挂牌截止时间：2023年6月7日上

午9时；

4、挂牌地点：广德市公共资源交易服

务中心。

六、其他事项

1、本次挂牌出让地块设有底价。

2、本次挂牌出让 4 宗工业用地中以

下 3 宗地块为工业用地“标准地”出让：

（表格见下）

3、挂牌时间截止时，有两个或两个以

上竞买人表示愿意继续竞价，即转入现场

竞价，通过现场竞价确定竞得人。

七、付款方式

竞买人竞得地块后，竞买保证金转作

受让地块定金。竞得人在《成交确认书》

签订之日起5个工作日内必须签订《国有

建设用地使用权出让合同》，出让合同签

订后10个工作日内缴清全部土地出让价

款，竞得人逾期不签订合同的，取消成交

结果，不退还定金。不能按期支付出让价

款的，按出让合同规定缴纳违约金。未竞

得人交纳的保证金由广德市公共资源交

易服务中心在挂牌活动结束后 3 个工作

日内网上退还，不计利息。

八、报名方式

1、本次挂牌出让采用网上报名，申请人

先注册成网员（国土竞买人身份），然后提出

竞买申请，所需资料均以扫描件方式在线完

成。待竞买申请审核通过后，系统将会自动

生成竞买资格确认书，请竞买人自行打印。

网上交易系统务必使用IE7、IE8、IE9、IE11

浏览器登录、操作，否则可能导致异常。如

有 疑 问 ，可 致 电 0563-2616639 或

0563-2616620进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共

资源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.

gov.cn）-土地矿权板块-选择需参与竞争的

项目-点击项目最下方网上报名-完成网员

注册（填写基本信息并上传扫描件）并提交备

案-系统自动审核-审核通过后重新登录账

号（或刷新当前电脑页面）-选择需参与竞买

的项目-上传竞买申请资料-竞买申请审核

通过后打印竞买资格确认书。

2、竞买人须于现场会60分钟前凭银

行交款凭证及出让文件要求提供的纸质

报名资料到广德市公共资源交易服务中

心现场办理竞买登记手续、领取号牌并在

指定位置就座。

九、联系方式

1、广德市自然资源和规划局

联系电话：0563-6052670

联系人：陈女士

2、广德市公共资源交易服务中心

联系电话：0563-6976652

联系人：阮洋 孟洁

3、安徽银泰拍卖有限公司

联系电话：0563-6025222

联系人：管先生

十、保证金账户信息

开户行、账号等详见宣城市公共资源

交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.

cn）本公告中所列。

广德市自然资源和规划局

广德市公共资源交易服务中心

二〇二三年五月八日

序号
1
2
3
4

宗地名称
经开区2023年9号用地
经开区2023年14号用地
经开区2023年19号用地

柏垫镇2022年12号用地（柏垫镇凤桥农产品加工及仓储物流项目用地）

出让面积（亩）
150.0015
50.004
50.07
9.354

用地性质
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地

出让年限
50年
50年
50年
50年

容积率
≥1.2
≥1.2
≥1.2
≥1.0

起始价
18万元/亩
18万元/亩
18万元/亩
16万元/亩

保证金
540万元
480万元
480万元
30万元

宗地名称
经开区2023年9号用地

经开区2023年14号用地

经开区2023年19号用地

工业用地“标准地”要求

符合《广德市“工业标准地”工作实施意见》的要求，产业类型为制造业，固定资产投资强度≥300万元/亩，亩均税收≥20万元/亩。年综合能耗和
单位能耗应符合国家产品能源消耗限额标准，环保要求应符合《安徽广德经济开发区环境影响评价标准》，其他相关投建经营要求详见《项目投
资协议》。

广德经济开发区及柏垫镇4宗工业用地国有建设用地
使用权挂牌出让公告
广自然资规公（告）字2023第9号

经泾县人民政府批准，安徽泾县经济开发区管理委员

会公开出让1宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告

如下：

一、公开出让地块的基本情况和规划指标概况（表格

见下）

其他需要说明的宗地情况：

（一）请竞买人详细阅读出让文本及附件材料。

（二）土地开发程度和供地条件：净地，土地按现状交

付。本次公开出让的地块以拆除地上建筑物、构筑物后的

现状土地条件交付。地块内空中杆线、地下管线，由竞得人

自行勘验、迁移。竞得人须保持地块周边原有水系畅通。

（三）土地出让价款的支付：合同签订后一个月内缴清

（竞买保证金全部抵付出让价款）。竞得人缴清成交价款、

契税和相关规费后，方可申请办理不动产权证书。

（四）土地交付：土地在竞得人缴清价款后一个月内

交付。

（五）竞得人应严格按照规划设计条件的要求实施建设。

（六）出让地块均设底价，按价高者得的原则确定竞得人。

（七）工业用地项目行政办公和生活服务设施用地面积

不超过项目用地面积的7%。

二、竞买资格和手续办理
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织（法

律、法规另有规定除外）均可申请参加。竞买人除应提供身

份证明文件、缴纳竞买保证金外，还应提交竞买保证金不属

于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书及商业金

融机构的资信证明或人民银行的企业信用报告。安徽省自

然资源信用信息管理系统中有失信惩戒信息的自然人、法

人和其他组织均不得参加本次竞买。

本次公开出让由泾县公共资源交易中心、泾县开发区

规划建设局、开发区发展中心承办。（竞买资料仅提供电子

档 ，详 见 ：http：//www.ahjx.gov.cn/XxgkContent/showList/

336/81988/page_1.html内出让公告附件）。

三、出让方式
1、地块以总价出让。2、报名竞买者超过两家（含两

家），以拍卖方式出让，竞买保证金到账截止时间为2023年5

月29日16时；报名竞买者不足两家，以挂牌方式出让，竞买

保证金到账截止时间为 2023 年 6 月 12 日 16 时；挂牌截止

时，如有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价。

四、出让时间、地点
公开拍卖时间、地点：2023年5月30日15时在泾县公共

资源交易中心举行。

公开挂牌时间、地点：2023年5月30日至2023年6月13

日在安徽泾县经济开发区管理委员会。

挂牌申请截止时间：2023年6月12日16时。

挂牌截止时间、地点：2023年6月13日11时在泾县公共

资源交易中心举行。

五、联系方式
1、安徽泾县经济开发区管理委员会

联系人：赵先生 陈先生

联系电话：13805629896 17718271327

联系地址：泾县琴溪路88号安徽泾县经济开发区管理

委员会

2、泾县公共资源交易中心

联系人：汪女士

联系电话：0563-5124212

联系地址：泾县桃花潭东路公共资源交易中心

3、泾县公证处

联系人：潘先生

联系电话：18056339122

联系地址：泾县司法局一楼公证处

六、竞买保证金账户
开户单位：泾县公共资源交易中心

开户银行：中国农业银行股份有限公司泾县支行营业部

账号：12270001040029747

安徽泾县农村商业银行股份有限公司

账号：20000327748510300000026

安徽泾县经济开发区管理委员会
2023年5月10日

地块编号

JXKFQ202306

地块名称

长三角一体化泾县智能制造科创基地开创大道与皖能路交叉口东北侧一号地块

土地面积(㎡)

32222

土地用途

工业用地

规划指标要求

容积率

≥1.2

建筑密度

≥40%

绿地率

≤15%

出让年限(年)

50

起始价(万元)

493

每次增价幅度(万元)

15

竞买保证金(万元)

295

投资强度(万元/公顷)

≥3000

安徽省泾县国有建设用地（JXKFQ202306号地块）使用权公开出让公告
泾管告字［2023］第5号

●孙晨遗失学士学位证书，所属院

校：合肥师范学院，专业：生物技术，证

书编号：1409842014001288，声明遗失。

●唐小平遗失安徽省宣城建丰房地

产开发有限公司开具的发票（*房地产预

收款*盛世御景20幢304室）一张，发票号

码：74584803，发票代码：034001900104，

金额：250664元，声明遗失。

●宣城经济技术开发区管理委员

会财政局遗失银行开户许可证，核准

号：Z3771000096501，开户行：宣城皖南

农 村 商 业 银 行 开 发 区 支 行 ，账 号 ：

20000263126710300000075，声明遗失。

●宣城市宣州区安迪特色培训学

校 遗 失 银 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J3771001120601，开户行：中国建设银行

股份有限公司宣城状元路支行，账号：

34001758608053010675，声明遗失。

●王泽宇遗失出生医学证明，出生

证编号：S340205967，声明遗失。

声
明
遗
失

经泾县人民政府批准，泾县自然资源和规划局公开出

让3宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、公开出让地块的基本情况和规划指标概况（表格见下）

其他需要说明的宗地情况：

（一）土地开发程度和供地条件：净地，土地按现状交

付。本次公开出让的地块系云岭镇、昌桥乡政府委托交易

地块，由委托方负责交地，地块以拆除地上建筑物、构筑物

后的现状土地条件交付。地块内空中杆线、地下管线，由竞

得人自行勘验、迁移，委托方负责协调。竞得人须保持地块

周边原有水系畅通。

（二）土地出让价款的支付：合同签订后一个月内缴清

（竞买保证金全部抵付出让价款）。竞得人缴清成交价款、

契税和相关规费后，方可申请办理不动产权证书。

（三）土地交付：土地在竞得人缴清价款后一个月内交付。

（四）竞得人应严格按照规划设计条件的要求实施建设。

（五）出让地块均设底价，按价高者得的原则确定竞

得人。

（六）工业用地项目行政办公和生活服务设施用地面积

不超过项目用地面积的7%。

二、竞买资格和手续办理
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织（法

律、法规另有规定除外）均可申请参加。竞买人除应提供身

份证明文件、缴纳竞买保证金外，还应提交竞买保证金不属

于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书及商业金

融机构的资信证明或人民银行的企业信用报告。安徽省自

然资源信用信息管理系统中有失信惩戒信息的自然人、法

人和其他组织均不得参加本次竞买。

本次公开出让由泾县公共资源交易中心、泾县土地收

购储备交易中心承办。（竞买资料仅提供电子档，详见：

http：//www.ahjx.gov.cn/opennessContent/?branch_id=

5720870ad09491e8c76d4915&column_code=170300内出让公

告附件）。

三、出让方式
1、地块以总价出让。2、报名竞买者超过两家（含两

家），以拍卖方式出让，竞买保证金到账截止时间为2023年5

月29日16时；报名竞买者不足两家，以挂牌方式出让，竞买

保证金到账截止时间为 2023 年 6 月 12 日 16 时；挂牌截止

时，如有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价。

四、出让时间、地点
公开拍卖时间、地点：2023年5月30日11时在泾县公共

资源交易中心举行。

公开挂牌时间、地点：2023年5月30日至2023年6月13

日在泾县自然资源和规划局。

挂牌申请截止时间：2023年6月12日16时。

挂牌揭牌时间、地点：2023年6月13日10时在泾县公共

资源交易中心举行。

五、联系方式
1、泾县自然资源和规划局

联系人：万先生 邓女士

联系电话：0563-5123237

联系地址：泾县稼祥南路170号自然资源和规划局

2、泾县公共资源交易中心

联系人：汪女士

联系电话：0563-5124212

联系地址：泾县桃花潭东路公共资源交易中心

3、泾县公证处

联系人：潘先生

联系电话：18056339122

联系地址：泾县司法局一楼公证处

六、竞买保证金账户
开户单位：泾县公共资源交易中心

开户银行：

中国农业银行股份有限公司泾县支行营业部

账号：12270001040029747

安徽泾县农村商业银行股份有限公司

账号：20000327748510300000026

泾县自然资源和规划局
2023年5月10日

地块编号

2022-27
2022-29
2023-6

地块名称

泾县云岭开发区民生大道与中心路交叉口东北角地块一
泾县云岭开发区民生大道北侧地块一

泾县昌桥乡新桥工业集中区A-06-02地块

土地面积(㎡)

1845
1101
13535

土地用途

工业
工业
工业

规划指标要求
容积率
≥1.2
≥1.2
≥1.2

建筑密度
≥40%
≥40%
≥40%

绿地率
≤15%
≤15%
≤15%

出让年限(年)

50
50
50

起始价(万元)

28.5
17
190

每次增价幅度(万元)

2
2
10

竞买保证金(万元)

17
10
114

投资强度(万元/公顷)

≥3000
≥3000
≥1295

安徽省泾县国有建设用地使用权公开出让公告
泾自然资规告字［2023］第3号


